2

                                                     БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН
[image: image19.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Новоречье
"28" декабря 2023 г.                                                                                             № 30
Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Новореченского сельского поселения

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Новореченского сельского поселения Чернянского района Белгородской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Устава Новореченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, администрация Новореченского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Новореченского сельского поселения (Приложение №1).

2. Утвердить схемы размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов на территории Новореченского сельского поселения (Приложение №2).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте (https://novoreche-r31.gosweb.gosuslugi.ru).

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации

     Новореченского

сельского поселения                                                                 Т.В. Подолякина

Приложение №1
 к постановлению администрации
Новореченского сельского поселения
от «28» декабря 2023 год №30
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новореченского сельского поселения
	№ п/п
	Географические координаты контейнерной площадки (десятичные градусы)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (площадках) накопления ТКО (адреса объектов капитального строительства, в результате деятельности на которых образуются ТКО)

	Материал покрытия
	Площадь контейнерной площадки
	Количество размещенных мусоросборников
	Материал контейнеров
	Наличие ограждения контейнерной площадки да/нет
	Собственник контейнерной площадки**
	Собственник

земельного участка

	Контей-неров, шт
	объем (для каждого типа),

куб. м
	бункеров, шт.

	1
	51.026653  38.300526
	бетон
	2,7
	1
	1
	0
	пластик
	нет
	Департамент ЖКХ Белгородской области, ОГРН:1153123010920, г. Белгород, Белгородский пр-к, д.85а (металлический контейнер, зеленый); ООО "Белвейст" г. Новый Оскол (пластиковые контейнеры)
	Администарция Новореченского селського поселения
	жители с. Ларисовка ул. Зеленая

	2
	51.024380
38.302145
	бетон
	2,7
	1
	1
	0
	пластик
	нет
	Департамент ЖКХ Белгородской области, ОГРН:1153123010920, г. Белгород, Белгородский пр-к, д.85а (металлический контейнер, зеленый); ООО "Белвейст" г. Новый Оскол (пластиковые контейнеры)
	Администарция Новореченского селського поселения
	жители с. Ларисовка ул. Зеленая

	3
	51.019741  38.303373
	бетон
	2,7
	1
	1
	0
	пластик
	нет
	Департамент ЖКХ Белгородской области, ОГРН:1153123010920, г. Белгород, Белгородский пр-к, д.85а (металлический контейнер, зеленый); ООО "Белвейст" г. Новый Оскол (пластиковые контейнеры)
	Администарция Новореченского селського поселения
	жители с. Ларисовка ул. Зеленая

	4
	51.021962  38.302726
	бетон
	2,7
	1
	1
	0
	пластик
	нет
	Департамент ЖКХ Белгородской области, ОГРН:1153123010920, г. Белгород, Белгородский пр-к, д.85а (металлический контейнер, зеленый); ООО "Белвейст" г. Новый Оскол (пластиковые контейнеры)
	Администарция Новореченского селського поселения
	жители с. Ларисовка ул. Зеленая

	5
	51.039733 38.275844
	бетон
	2,7
	1
	1
	0
	пластик
	нет
	Департамент ЖКХ Белгородской области, ОГРН:1153123010920, г. Белгород, Белгородский пр-к, д.85а (металлический контейнер, зеленый); ООО "Белвейст" г. Новый Оскол (пластиковые контейнеры)
	Администарция Новореченского селського поселения
	жители с. Ларисовка ул. Зеленая

	6
	51.040366  38.265159
	бетон
	2,7
	1

	0
	пластик
	нет
	Департамент ЖКХ Белгородской области, ОГРН:1153123010920, г. Белгород, Белгородский пр-к, д.85а (металлический контейнер, зеленый); ООО "Белвейст" г. Новый Оскол (пластиковые контейнеры)
	Администарция Новореченского селського поселения
	жители с. Ларисовка ул. Зеленая

	7
	51.006604 38.174375
	бетон
	2,7
	1
	1
	0
	пластик
	да
	Департамент ЖКХ Белгородской области, ОГРН:1153123010920, г. Белгород, Белгородский пр-к, д.85а (металлический контейнер, зеленый); ООО "Белвейст" г. Новый Оскол (пластиковые контейнеры)
	Администарция Новореченского селського поселения
	жители, с. Новоречье, ул. Центральная

	8
	51.016283  38.190812
	бетон
	2,7
	1
	1
	0
	пластик
	да
	Департамент ЖКХ Белгородской области, ОГРН:1153123010920, г. Белгород, Белгородский пр-к, д.85а (металлический контейнер, зеленый); ООО "Белвейст" г. Новый Оскол (пластиковые контейнеры)
	Администарция Новореченского селського поселения
	жители, с. Новоречье, ул. Центральная

	9
	51.020951  38.206977
	бетон
	5,4
	2
	1
	0
	пластик
	да
	Департамент ЖКХ Белгородской области, ОГРН:1153123010920, г. Белгород, Белгородский пр-к, д.85а (металлический контейнер, зеленый); ООО "Белвейст" г. Новый Оскол (пластиковые контейнеры)
	Администарция Новореченского селського поселения
	жители, с. Новоречье, ул. Молодёжная, Центральная

	10
	51.024336  38.213888
	бетон
	2,7
	1
	1
	0
	пластик
	да
	Департамент ЖКХ Белгородской области, ОГРН:1153123010920, г. Белгород, Белгородский пр-к, д.85а (металлический контейнер, зеленый); ООО "Белвейст" г. Новый Оскол (пластиковые контейнеры)
	Администарция Новореченского селського поселения
	жители с. Новоречье, ул. Центральная

	11
	51.028382  38.220841
	бетон
	2,7
	1
	1
	0
	пластик
	да
	Департамент ЖКХ Белгородской области, ОГРН:1153123010920, г. Белгород, Белгородский пр-к, д.85а (металлический контейнер, зеленый); ООО "Белвейст" г. Новый Оскол (пластиковые контейнеры)
	Администарция Новореченского селського поселения
	жители с. Новоречье, ул. Центральная

	12
	51.029694  38.225862
	бетон
	2,7
	1
	1
	0
	пластик
	да
	Департамент ЖКХ Белгородской области, ОГРН:1153123010920, г. Белгород, Белгородский пр-к, д.85а (металлический контейнер, зеленый); ООО "Белвейст" г. Новый Оскол (пластиковые контейнеры)
	Администарция Новореченского селського поселения
	жители с. Новоречье, ул. Центральная

	13
	51.018721  38.198513
	бетон
	2,7
	1
	1
	0
	пластик
	да
	Департамент ЖКХ Белгородской области, ОГРН:1153123010920, г. Белгород, Белгородский пр-к, д.85а (металлический контейнер, зеленый); ООО "Белвейст" г. Новый Оскол (пластиковые контейнеры)
	Администарция Новореченского селського поселения
	жители с. Новоречье, ул. Центральная

	14
	51.012188  38.178328
	бетон
	2,7
	1
	1
	0
	пластик
	да
	Департамент ЖКХ Белгородской области, ОГРН:1153123010920, г. Белгород, Белгородский пр-к, д.85а (металлический контейнер, зеленый); ООО "Белвейст" г. Новый Оскол (пластиковые контейнеры)
	Администарция Новореченского селського поселения
	жители с. Новоречье, ул. Центральная

	15
	51.020523  38.207739
	бетон
	2,7
	1
	1
	0
	пластик
	да
	Департамент ЖКХ Белгородской области, ОГРН:1153123010920, г. Белгород, Белгородский пр-к, д.85а (металлический контейнер, зеленый); ООО "Белвейст" г. Новый Оскол (пластиковые контейнеры)
	Администарция Новореченского селського поселения
	детский сад, школа

	16
	51.009428  38.173360
	бетон
	2,7
	1
	1
	0
	железо
	да
	Администарция Новореченского селського поселения
	Администарция Новореченского селського поселения
	жители села Новоречье ул. Центральная

	17
	51.011678  38.185263
	бетон
	2,7
	1
	1
	0
	пластик
	да
	Департамент ЖКХ Белгородской области, ОГРН:1153123010920, г. Белгород, Белгородский пр-к, д.85а (металлический контейнер, зеленый); ООО "Белвейст" г. Новый Оскол (пластиковые контейнеры)
	Администарция Новореченского селського поселения
	жители с. Новоречье, ул. Луговая

	18
	51.016387  38.201944
	бетон
	2,7
	1
	1
	0
	пластик
	да
	Департамент ЖКХ Белгородской области, ОГРН:1153123010920, г. Белгород, Белгородский пр-к, д.85а (металлический контейнер, зеленый); ООО "Белвейст" г. Новый Оскол (пластиковые контейнеры)
	Администарция Новореченского селського поселения
	жители с. Новоречье, ул. Луговая

Приложение №2
 к постановлению администрации
Новореченского сельского поселения

от «28» декабря 2023 год №30

Схемы размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов на территории Новореченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области

[image: image1.jpg]

1. [image: image2.png]9

2. [image: image3.png]

3. [image: image4.png]

4. [image: image5.png]Meauenp

Senénan yn. Senéwas yn.

Senénanyn.

9

5. [image: image6.png]

6. [image: image7.png]

7. [image: image8.png]

8. [image: image9.png]

9. [image: image10.png]

10. [image: image11.png]

11. [image: image12.png]130 \

12. [image: image13.png]Hosopeube
— Koneunas

9 8

Hosopeuse
- Koneunas

13. [image: image14.png]

14. [image: image15.png]

15. [image: image16.png]

16. [image: image17.png]

17. [image: image18.png]